
ZARZĄDZENIE NR III.566.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie wniesienia przez Gminę Sulików do spółki pod firmą: Międzygminna Spółka Wodno-
Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. z siedzibą w Sulikowie wkładu pieniężnego na pokrycie nowych 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą nr LV/432/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 września 2023r. w sprawie 
wyrażenia opinii o wniesieniu przez Gminę Sulików do spółki pod firmą: Międzygminna Spółka Wodno-
Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. z siedzibą w Sulikowie wkładu pieniężnego na pokrycie nowych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Gmina Sulików wnosi wkład pieniężny w wysokości 720.000,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia 
tysięcy złotych) do spółki pod firmą: Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. 
z siedzibą w Sulikowie. 

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Sulików obejmuje 
720 udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy, na łączną kwotę 720.000,00 zł w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki pod firmą: Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. 
z siedzibą w Sulikowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wójt Gminy Sulików 

 
Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3E46BA-743C-4292-B119-CDC377F2EFF8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.566.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


